

Årsredovisning

för

Sunbike Sweden AB

Org.nr. 559232-9022

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tony Wilsson, Styrelseledamot

2025-06-30

Styrelsen för Sunbike Sweden AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva handel och service inom fordonsbranschen samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Västra Götalands Län.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	136	483	360	190	32
Resultat efter finansiella poster	-27	33	106	-7	7
Soliditet (%)	76	66	58	86	92

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan från kunder har minskat.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	84 504	25 967	160 471
Balanseras i ny räkning	0	25 967	-25 967	0
Årets resultat	0	0	-27 304	-27 304
Belopp vid årets utgång	50 000	110 471	-27 304	133 167

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	110 471
Årets resultat	-27 304
Summa	83 167

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	83 167
Summa	83 167

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		135 809	482 628
Övriga rörelseintäkter		3 399	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		139 207	482 628
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-141 547	-360 043
Övriga externa kostnader		-23 579	-88 671
Övriga rörelsekostnader		-333	-3 289
Summa rörelsekostnader		-165 459	-452 003
Rörelseresultat		-26 252	30 625
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23	2 125
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 075	-41
Summa finansiella poster		-1 052	2 084
Resultat efter finansiella poster		-27 304	32 709
Resultat före skatt		-27 304	32 709
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-6 742
Årets resultat		-27 304	25 967

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		92 260	150 043
Summa varulager m.m.		92 260	150 043
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	17 375
Övriga fordringar		15 259	0
Summa kortfristiga fordringar		15 259	17 375
Kassa och bank			
Kassa och bank		68 214	76 285
Summa kassa och bank		68 214	76 285
Summa omsättningstillgångar		175 733	243 703
SUMMA TILLGÅNGAR		175 733	243 703

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		110 471	84 504
Årets resultat		-27 304	25 967
Summa fritt eget kapital		83 167	110 471
Summa eget kapital		133 167	160 471
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	236
Skatteskulder		0	21 062
Övriga skulder		37 566	56 934
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		42 566	83 232
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		175 733	243 703

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Underskrifter av årsredovisning

Tony Wilsson

Marcus Larsson

2025-06-18

2025-06-18

Styrelseordförande / Styrelseledamot

Styrelseledamot